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
na kotlinę, 260 000, lic nr 9482 - 606 
105 109
407934. Działka Kopaniec - 5900 m2 
pod zabudowę wiejską w atrakcyjnym 
miejscu i w atrakcyjnej cenie. Partner 
lic. 4917 - 604 869 172
408428. Działka od Zabobrza - budow-
lana, 1200 m2 powierzchni, zabu-
dowania w pobliżu, piękny widok 
na panoramę Karkonoszy. Jeżów 
Sudecki. N. Rychlewski Lic: 9549 - 667 
219 752
408387. Działka w Kopańcu - z wido-
kiem na góry, 11 zł/m2. Marcin Chasz-
czewicz lic.14414 - 660 359 500
407506. Działka w Siedlęcinie 54000 
zł - bardzo ładnie położona. 1000 m2. 
Działka budowlana. Dojazd drogą 
asfaltową. Bardzo atrakcyjna oferta! 
Polecam! Nieruchomości Marles, lic. 
13045 - 790 418 318
407071. Działka w Wojcieszycach - 
budowlana z dobrą lokalizacją. Pilna 
sprzedaż N.Żebrowscy lic.998 - 505 
074 854
407536. Działki - Wojcieszyce - atrak-
cyjne ceny za metr od 20 zł. Bardzo 
ładnie położone. Serdecznie polecam. 
Nieruchomości Marles, lic. 13045 - 883 
797 878
408005. Działki 20 zł/m2 - rolne, w Jeżo-
wie Sudeckim od 688 m2 do 1100 m2. 
Doskonała inwestycja. N. Rychlewski 
Lic: 9549 - 667 219 752
407630. Działki 35 zł/m2 - budow-
lane, pięknie położone z dostępem 
do mediów w Radomierzu. Cena do 
negocjacji. N. Rychlewski Lic: 9549 - 
667 219 752
407631. Działki 65 zł/m2 - budowlane, 
usytuowanej na wzgórzu z pięknymi 
widokami w Podgórzynie. Średnia 
wielkość 1000 m2. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
408435. Działki budowlane - w Jeżowie 
Sudeckim, od 900 m2 do 1800 m2, 
różne lokalizacje. N. Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
407105. Dziwiszów 100 m2 - 4 pokoje, 
taras, słoneczne, komfortowe 290000 
zł. Pelkom lic.zaw.3454 - 693 539 967
407974. Hala 1000 m2 - Jelenia Góra, 
magazyn wysokiego składowania. Plac 
2000 m2. Cena 1100 000, nPartner 
(4917) - 604 906 257
407620. Hale - kilka hal o wielkości od 
500m2 do 2200 m2. rampa/wysokiego 
składowania/wiele bram wjazdowych. 
Więcej info. Kamil Ż, nieruchomości 
PARTNER 4917 - 604 906 257
407026. Kamienica w centrum - lokale 
w nowej kamienicy, przy ul. Krótkiej 
- ścisłe centrum Jeleniej Góry. Cena 
od 2998 zł brutto/m2. Metraż od 53,88 
m2 do 82,32 m2 - 697 397 297, 75 
75 22 980
407493. Kawalerka - na I-piętrze w ład-
nej kamienicy w centrum o pow. 30 m2. 
Duży ustawny pokój, osobna kuchnia, 
łazienka z WC, przedpokój. Mieszkanie 
ciche, ciepłe, czynsz 85 zł/m-c N.Szym-
kiewicz lic. 2400 - 669 620 071
408788. Kawalerka - bardzo ładna po 
remoncie 24 m2. Środkowa w bloku 
4-piętrowym, blisko centrum miasta. 
Do zamieszkania od zaraz. Czynsz 80 
zł/m-c. Nieruchomości Szymkiewicz, lic. 
2400 - 669 620 071
408075. Kawalerka - bardzo ładna w 
kamienicy na 3 piętrze 31,2 m2. Kuch-
nia osobna, Nowe okna na podłogach 
panele. Ogrzewanie co - gazowe. Dobra 
lokalizacja, blisko centrum. N.Szymkie-
wicz lic. 2400 - 669 620 071
407121. Kawalerka - na I-piętrze w 
kamienicy 2-piętrowej w centrum 
miasta o pow. 30 m2. Duży ustawny 
pokój, osobna kuchnia, łazienka z wc, 
przedpokój. Do zamieszkania od zaraz 
N.Szymkiewicz l;2400 - 669 620 071
408366. Kawalerka - przytulna na 
parterze budynku wielorodzinnego 
o pow. 35,78 m2. Pokój i kuchnia po 
remoncie. Kuchnia duża z meblami na 
wymiar. Cicha zielona okolica, blisko 
do centrum. N.Szymkiewicz lic. 2400 
- 669 620 071
407075. Kawalerka - ładna w centrum 
Sobieszowa po remoncie. Jednopoko-
jowe o pow. 31,3 m2 + pomieszczenie 
gospodarcze 4,55 m2. Cena 95000 zł. 
Lic.  9549 Rychlewski Nieruchomości 
- 602 732 135

407656. Kawalerka - na wysokim parte-
rze o pow. 25 m2. Blok ocieplony blisko 
centrum. Cicha spokojna okolica w 
pobliżu park. Klatka schodowa zadbana 
i czysta. Czynsz 160 zł/m-c z fund. rem. 
Lic. 2400 - 669 620 071
408499. Kawalerka - centrum - rozkła-
dowa o powierzchni 31 m2 położona na 
1 piętrze w 4 kondygnacyjnej kamienicy 
na Pl. Ratuszowym w Jeleniej Górze. 
Lic. zaw. 4917 - 721 185 158
407998. Kawalerka - centrum Kowar 
- do remontu kapitalnego w centrum 
Kowar. Powierzchnia 37 m2, obejmuje 
kuchnię, dwa duże pokoje. Wymienione 
okna na PCV Lic. 4917 - 721 185 158
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